ARTíCULO 1°._ Aprobar lo actuado y autorizar a la Dirección General Administrativa 
Económica de esta Facultad a abonar la Factura B N° 00003-00000002, perteneciente a la 
firma AIROX ARGENTINA S.A.S. (OXITESA), CUIT 30-71661199-6, con domicilio en calle 
Francisco de Gurruchaga 217 esta ciudad, la suma total de PESOS UN MILLÓN 
DOSCIENTOS SIETE MIL QUINIENTOS OCHENTA CON 00/100 ($ 1.207.580,00), por la 
adquisición de un tubo de acetileno y una carga completa del mismo con acetileno, con 
destino al Laboratorio del Departamento Química de esta Facultad de Cs. Exactas. 

ARTíCULO 2°._ Imputar el presente gasto a las Partidas Presupuestarias conforme al